git ,
prxfentes coram Nobis & Com:Tiiirariis dicli Ducis fe di-

xerunt efle concordes quod hinc inde fieret Reftitutio , & optulit

ille de Wynchelfe, nomwmus JoharrTtcs More, dc hoc adimpien-

do pro Parte fua dare in Caleuo Securitatem, prouc de fado fic

fecit

,

Appungtuatum eft quod difti Commiftarii pro parte

Flandrix, in eodem KegrelTu, adibunt Novum Portum , & fe-

cient omnimodum poffe fuum penes Detentores didlorum Cap-

tivomm cS: Navis , &, ob eorum Refiftentiam & Defedum,
pene; Capitaneum & alios Otficiarios didi Ducis ibidem , ad

cfl-echim quod didi Captivi &: Naves eftecfualiter liberentur

,

Alioquin, ti impedimcntum ,quodablit,reperierint, diCti Com-
milTani leferent, vcl alter eorum. referet ,

prxdido Domino Duci

Burgii:!d!£ , ad finem quod ,
per Cohercionem ipfius, ipfa Libe-

ratio fieri poffit & impkri an:e Feftum Purificationis beatae Ma-
riic fupradiitum;

Provifo quod confimiliter fiet dedida Navi, cumLignis, apud

W^yncheife, ut prxfertur, detenta :

Item, Appunctuatu.m eft & Concordatum
inter Nos Comniillarios hinc inde fuperius nominatos, qucd,pri-

nio dic Menfis Junii ,
proximo jam futuro, Commillaiii, quos

memendiffimus Dominus nofler Rex
,

pro parte fua , ac proefatus

Inclirus Princcps Phi/ip^us Diix Biirgufidia &c Comes Flandrise,

pio Parte fua , duxerint deputsndos & ordinandos, (imul conve-

nient in Villa Caleiii , ad Procedendum tunc ibidem , cum aliis

Diebus iubfequentibus continuatis , ad Reparationem & Reforma-
tionem r.liorum Attemptatorum , durantibus Treugis five Guerra-

rum Abftinentiis fupradidtis, & in Fefto omnium Sandtorum ulti-

nio pr-jeteritp expiratis (nondum tamen , tempore praefentis Tra-

dtatus, aut ante Publicationem prxdictam , liquidorum , fet pro

tunc liquidandorum) necnon de & ihper omnibus aliis & fingulis

Attemptatis & Dampnis quibufcumque , illatis ex utraque Parte,

de quibus alias tradlatum & appun(ftuatum diverlis vicilJus extitc-

rat , & quoe adhuc pendet inciecifa , adtunc ibidem confimiliter

continue Procedendum , Diftiniendum , & finaliter Determinan-

dum,
Et prajfertim de & fuper Reparatione & Reftitutione certorum

Bonorum &c Mercandifarum , in Portu de Sclufia dudum Arefta-

torum, & ad Valorem Decem Mihum Librarum, ucdicitur,fe

extendentium , de quibus in diverlis Tradatibus temporibus re-

troadfis fub ceita formvi extitit Appundfuatum,
Necnon de aUis Cauiis , Negotii«, & Querelis, qux per Sen-

tentias, aut Tranfadliones , feu Appundtuamenta, vel alias, liqui-

da fore conftiterit , debitum & cfFediuale Juilitise in omnibus
complementum faciendum,

Ac faas Sententiis, Ordinationes , feu Appuniftuamenta quxvis,

ut Qiicrelantes , & Dampnificati Bonorum , ab eis ablatorum , feu

alias injufte Detentorum, Reftitutionem ieu Satisfacftionem confe-

quantur, ex^ecutioni debite Demandandum , feu demandari Procu-
randum, prout decebit, abique ulteriori dilatione fruftratoria qua- ,

cumque;
Et nihilominus aliis Appunftuamentis, circa hanc Materiam ha-

bitLs perantea, nondum piene. difcuifis (qux hic etiam pro repeti-

tis habcancur) in luo roljore duraturis.

lTEM,APPUNCTUATUMeft & CoNCORDATUM,
inter NosCommillarios hinc inde fuperius nominatos, quod certi

Arciculi , in ultimo Traftatu propoliti & miniftrati (de quibus in

ultimo Appundluaraento ejufdem Tractatiis noviflime praeteriti fit

mentio) habean:ur de praefenti pro hic repetitis; eorum difculTio-

ne , tempore Congregationis , ut praemittitur
, proximo futurx

,

impofterum relervatis.

Item, Appunctuatu .m eft &Concordatum
quod , Temporibus & Locis Publicationum & Proclamationum

,

de quibus fuperius fit mentio . necnon aliis temporibus & locis,

quibus melius videbitur expeaire , fiant conlimiles Pubiicationes

& Proclamationes

,

Qiiod omncs & linguli , tam Regni Anglias
,
quam Patrix five

Comicarus Flandrie, Dampnificari , & InterelFe fe habere putan-

tes aut praerendentcs , compareant, per fe, vel per alios, fufficien-

tem Poceftatem in ca parte habentes , in praedifta Villa Calefii

,

pr.cdido Die proximo Congrcgarionis futur:e,

Ibidem (videlicet) primo die Menfis Junii proximo futuro,cum
Diebus fubfequentibus continuatis

,
Qi^terelos fua>, & Evidentias,

Informaciones , Munimenta, & Documenta quxcumque, adtunc

fecum delaturi
, quae eis hincinde necellaria videbuntur feu aliqua-

liter oportuna:

Ac etiam adtunc, fi eis videbitur expedire, ibidem Propofituri

& Allegaturi q uare ad Repararionem & Reformationem Attemp-
latorum prxdidtorum , necnon adRefticationem aliorum Dampno-

• IX. rum, minime procedere adtunc * debeant Commiirarii, hinc jn-

1+7. de , ut pr.cfertur , deputandi

,

Pahm & publice intimando eifdem quod, fi hujufmodf, fic, ut

praefertur, Prxmuniti, prxdictis Loco & Die, cum aliis Diebus
fequcntibus, comparere non curaverint, CommilTirii, hinc inde,

ut prxmitticur , deputandi, ad Executionem prxdiCtarum Repra-
tionum , & Reftitutionum , ufque ad finalem expedicionem ea-

rumdem
,
prout Jus exiget , etfeaualiter procedent; ipforum iic

Prxmunicorum & Proclamatorum ablentia feu pertinacia non ob-
ftante.

Item , Appunctuatum eft & Concordatum,
inter Nos Commiflarios^hinc inde iuperius nominacos^ quod prae-